1
DİYAFRAM LASTİKLERİ
SEWAGE KLEPE LASTİKLERİ
Diaphragm Rubbers
Cable Caps
Not:
40 - 75 shore aralığında 130 oC, ozana, suya ve çeşitli yağlara dayanıklı özel formülasyon kauçuktan imal edilmiştir. İstediğiniz ölçülerde üretilebilir.
It is made of special formulation rubber resistant to 130 oC, ozone, water and various oils in the 40 - 75 shore range. Dimensions can be produced what you want.

Sheets
LEVHALAR
4
PROFİL VE LAMBİRİ ÇEKME EKSTRUDER PALET LASTİKLERİ
Profile and Paneling Extruder Pad Rubbers
1. Düz Saclı Ekstruder Çekici Palet Lastikleri - Flat Sheet Extruder Pad Rubbers
A.Civatalı Düz Saclı Ekstruder Çekici Palet Lastiği (CPL) - Bolted Flat Sheet Extruder Pad Rubbers (CPL)
Not:
40 - 75 shore aralığında 130 oC, ozana, suya ve çeşitli yağlara dayanıklı özel formülasyon kauçuktan imal edilmiştir. İstediğiniz ölçülerde üretilebilir.
It is made of special formulation rubber resistant to 130 oC, ozone, water and various oils in the 40 - 75 shore range. Dimensions can be produced what you want.
Boy / length
Genişlik / Width
Kalınlık / Thickness
Standart Ölçüler / Standard Sizes
Kod / Code Genişlik / Width Boy / length Kalınlık / Thickness
BMCPL1353530 135 mm 35 mm 30 mm
BMCPL1503525 150 mm 35 mm 25 mm
BMCPL1554525 155 mm 45 mm 25 mm
BMCPL1954520 195 mm 45 mm 20 mm
Standart Ölçüler / Standard Sizes
Kod / Code Genişlik / Width Boy / length Kalınlık / Thickness
BMCPL2054923 205 mm 49 mm 23 mm
BMCPL2204527 220 mm 45 mm 27 mm
BMCPL3004520 300 mm 45 mm 20 mm
BMCPL4004532 400 mm 45 mm 32 mm
5
PROFİL VE LAMBİRİ ÇEKME EKSTRUDER PALET LASTİKLERİ
Profile and Paneling Extruder Pad Rubbers
1. Düz Saclı Ekstruder Çekici Palet Lastikleri - Flat Sheet Extruder Pad Rubbers
B.Delikli Düz Saclı Ekstruder Çekici Palet Lastiği (DPL) - Perforated Flat Sheet Extruder Pad Rubbers (DPL)
Not:
40 - 75 shore aralığında 130 oC, ozana, suya ve çeşitli yağlara dayanıklı özel formülasyon kauçuktan imal edilmiştir. İstediğiniz ölçülerde üretilebilir.
It is made of special formulation rubber resistant to 130 oC, ozone, water and various oils in the 40 - 75 shore range. Dimensions can be produced what you want.
Standart Ölçüler / Standard Sizes
Kod / Code Genişlik / Width Boy / length Kalınlık / Thickness
BMDPL1954520 195 mm 45 mm 22 mm
BMCPL2054923 205 mm 49 mm 23 mm
BMDPL2204527 220 mm 45 mm 27 mm
BMDPL3004520 300 mm 45 mm 20 mm
Standart Ölçüler / Standard Sizes
Kod / Code Genişlik / Width Boy / length Kalınlık / Thickness
BMDPL3005020 300 mm 50 mm 20 mm
BMDPL4004532 400 mm 45 mm 32 mm
BMDPL6005020 600 mm 50 mm 20 mm
......................... ....... ....... .......
Boy / length
Genişlik / Width
Kalınlık / Thickness
6
PROFİL VE LAMBİRİ ÇEKME EKSTRUDER PALET LASTİKLERİ
Profile and Paneling Extruder Pad Rubbers
1. Düz Saclı Ekstruder Çekici Palet Lastikleri - Flat Sheet Extruder Pad Rubbers
C.Diş Çekilmiş Düz Saclı Ekstruder Çekici Palet Lastiği (DCPL) - Threaded Flat Sheet Extruder Pad Rubbers (DCPL)
Not:
40 - 75 shore aralığında 130 oC, ozana, suya ve çeşitli yağlara dayanıklı özel formülasyon kauçuktan imal edilmiştir. İstediğiniz ölçülerde üretilebilir.
It is made of special formulation rubber resistant to 130 oC, ozone, water and various oils in the 40 - 75 shore range. Dimensions can be produced what you want.
Boy / length
Genişlik / Width
Kalınlık / Thickness
Standart Ölçüler / Standard Sizes
Kod / Code Genişlik / Width Boy / length Kalınlık / Thickness
BMDCPL1954520 195 mm 45 mm 20 mm
BMDCPL2054923 205 mm 49 mm 23 mm
BMDCPL2204527 220 mm 45 mm 27 mm
......................... ....... ....... .......
Standart Ölçüler / Standard Sizes
Kod / Code Genişlik / Width Boy / length Kalınlık / Thickness
BMDCPL2503520 250 mm 35 mm 20 mm
BMDCPL3204525 320 mm 45 mm 25 mm
BMDCPL4004532 400mm 45 mm 32 mm
......................... ....... ....... .......
7
PROFİL VE LAMBİRİ ÇEKME EKSTRUDER PALET LASTİKLERİ
Profile and Paneling Extruder Pad Rubbers
2. Geçme Ekstruder Çekici Palet Lastikleri (GPL) - Snap Extruder Towing Pad Rubbers (GPL)
Not:
40 - 75 shore aralığında 130 oC, ozana, suya ve çeşitli yağlara dayanıklı özel formülasyon kauçuktan imal edilmiştir. İstediğiniz ölçülerde üretilebilir.
It is made of special formulation rubber resistant to 130 oC, ozone, water and various oils in the 40 - 75 shore range. Dimensions can be produced what you want.
Standart Ölçüler / Standard Sizes
Kod / Code Genişlik / Width Boy / length Kalınlık / Thickness
BMGPL1704530EP 170 mm 45 mm 30 mm
BMGPL1904530EP 190 mm 45 mm 30 mm
BMGPL2004836MM 200 mm 48 mm 36 mm
BMGPL2104530EP 210 mm 45 mm 30 mm
Standart Ölçüler / Standard Sizes
Kod / Code Genişlik / Width Boy / length Kalınlık / Thickness
BMGPL2254525LM 225 mm 45 mm 25 mm
BMGPL2304530EP 230 mm 45 mm 30 mm
BMGPL2354530LM 235 mm 45 mm 30 mm
......................... ....... ....... .......
Boy / length
Genişlik / Width
Kalınlık / Thickness

Ölçü / Sizes / mm 3/4”  I
Zincirli Lastik / PAD With Chain
Ölçü / Sizes / mm 3/4”  II
Zincirli Lastik / PAD With Chain
Ölçü / Sizes / mm 1/2” II
15
BORU EKSTRUDER ÇEKİCİ PALET LASTİKLERİ
Pipe Extruder Pad Rubbers
4.Boru Havuzlarının Vakum Contaları (SC) - Vacuum Seals of Pipe Pools (SC)
Not:
40 - 75 shore aralığında 130 oC, ozana, suya ve çeşitli yağlara dayanıklı özel formülasyon kauçuktan imal edilmiştir. İstediğiniz ölçülerde üretilebilir.
It is made of special formulation rubber resistant to 130 oC, ozone, water and various oils in the 40 - 75 shore range. Dimensions can be produced what you want.
Çap / Diameter Kalınlık / Thickness
Standart Ölçüler / Standard Sizes
Kod / Code Çap / Diameter Kalınlık / Thickness
BMSC1154 150 mm 4 mm
BMSC2254 225 mm 4 mm
BMSC2804 280 mm 4 mm
......................... ....... .......
Standart Ölçüler / Standard Sizes
Kod / Code Çap / Diameter Kalınlık / Thickness
BMSC4004 404 mm 4 mm
BMSC4804 480 mm 4 mm
BMSC8504 850 mm 4 mm
......................... ....... .......
16
EKSTRUDER ÇEKİCİ PALET LASTİĞİ BAĞLANTI SİSTEMLERİ
Extruder Pad Rubber Connection Systems

bmase02 - bmase03
Standart Ölçüler / Standard Sizes
Kod / Code a b c d
BMASE02 4,5mm 7,2mm 23,3mm 34mm
BMASE03 4,5mm 8,5mm 27mm 36,5mm
bmase01
Standart Ölçüler / Standard Sizes
Kod / Code a b c d e f
BMASE01 45,3mm 4,5mm 5,65mm 4,55mm 25,1mm 34,7mm
a
c
b
Standart Ölçüler / Standard Sizes
Ürün Kodu a b c
BMZB160101 16 mm 16 mm 16 mm
BMBZ120101 12 mm 01 mm 01 mm
BMBZ120201 12 mm 02 mm 01 mm
BMBZ120202 12 mm 02 mm 02 mm
BMBZ080101 08 mm 01 mm 01 mm
BMBZ080201 08 mm 02 mm 01 mm
17
EKSTRUDER ÇEKİCİ ZİNCİR ve ZİNCİR KIZAKLARI
Extruder Tractor Chain and Chain Line
1. L Kulaklı Ekstruder Çekici Zincirleri - L Section Extruder Tractor Chains